
1 z 1

       Název veřejné zakázky: Přístroj pro rozmrazování plazmy a ohřev erytrocytových
transfuzních přípravků

          Druh veřejné zakázky:
           Režim veřejné zakázky:
          Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka na dodávky
VZMR
Otevřená výzva

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4452/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace prokázání referenčních zakázek v rozsahu „2 významných dodávek
přístroje pro rozmrazování plazmy a ohřevu erytrocytových transfuzních přípravků, realizovaných v posledních 3
letech“. Musíme bohužel konstatovat, že daný typ přístroje je velmi raritní, naše společnost dodávala 2 přístroje,
dodávky byly uskutečněny v roce 2017 (FNOL) a 2020 (FNHK), přičemž si nejsme vědomi žádné další dodávky v ČR
(bez ohledu na dodavatele), domníváme se tedy, že je takto kvalifikace prakticky nesplnitelná.
Vlastní dotaz 1:
Umožní zadavatel dodání referenčních zakázek za období 8 let, případně např. pouze jedné za období 5 let, tak aby
bylo vůbec možno se soutěže zúčastnit?

Odpověď na dotaz č. 1:
.
Zadavateli postačí jedna reference za posledních 5 let.

Dotaz č. 2:

Námi nabízený přístroj umožňuje rozmrazování vaků až od objemu min. 100 ml, protože u menších vaků není možné
dostatečně rychle sledovat změny teploty a měření je potom nepřesné. Akceptoval by zadavatel námi nabízené řešení,
kdy objem rozmrazovaných vaků je od 100 ml?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel akceptuje i vámi nabízené řešení, a to, kdy objem rozmrazovaných vaků je od 100 ml.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání
nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

                                                                                                    ……………………………………..
                                                                                                            MUDr. Jiří Laštůvka

 zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele


		2025-04-30T15:59:34+0200




